לפני כבוד השופטת תמר בר-אשר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד עמירה (עציר) הנאשם

באת-כוח המאשימה: עו"ד אריאלה נבון (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

בא-כוח הנאשם: עו"ד נמיר אדלבי

גזר דין

התפרצות בעבירת טיעון הסדר במסגרת להודאתו בהתאם הורשע הנאשם ,11.4.2021 מיום הדין הכרעת על-פי
למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק) ובעבירת שוד בנסיבות מחמירות, לפי

סעיף 402(ב) בחוק. הסדר הטיעון כלל תיקון של כתב האישום, אך לא כלל הסכמה בעניין העונש.

עובדות כתב האישום המתוקן

2. הנאשם גר בשכונת צור באהר שבדרום ירושלים ועבד ברחוב בית הדפוס בשכונת גבעת שאול במערב ירושלים.